[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙСЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.01.2024                           с. Старомукменево                                     № 4а -п

Об утверждении  перечня  муниципальных программ муниципального образования  Старомукменевский   сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

     Во исполнение требований пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 « О долгосрочной государственной экономической политике»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Старомукменевский  сельсовет постановляю:
     1. Утвердить перечень  муниципальных программ муниципального образования  Старомукменевский  сельсовет согласно приложению.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3.Постановление вступает в силу после принятия.

Глава муниципального образования                                                Р.А.Каюмова

                                                                   Приложение
                                               к постановлению № 4а-п
[bookmark: _GoBack] от 18.01.2024

                                                                          П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных программ муниципального образования Старомукменевский  сельсовет  Асекеевского района Оренбургской области
	№
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители

	1.
	Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие муниципального образования Старомукменевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области  на 2021-2026 годы»

	Администрация муниципального образования Старомукменевский  сельсовет

	2.
	Об утверждении муниципальной программы «Реализация          муниципальной политики в муниципальном образовании                    Старомукменевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской      области на 2022-2026 годы»
	Администрация муниципального образования Старомукменевский  сельсовет

image1.png